
Uchwała Nr II/…/24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLI/342/22 Rady Gminy Rakszawa z dnia 27 lipca 2022 r.                       

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rakszawa 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Uchyla się Uchwałę Nr XLI/342/22 Rady Gminy Rakszawa z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rakszawa. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakszawa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


